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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0201 - Gabinete do Prefeito

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00844 29/04/2024 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 12.308,97

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00845 29/04/2024 04 122 31901101 - Vencimentos e Salarios 16.119,38

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00846 29/04/2024 04 122 31901101 - Vencimentos e Salarios 21.785,54

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00847 29/04/2024 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 6.838,31

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00028004 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 224,78

10/05/2024 CNM - CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS SE00189005 10/05/2024 04 122 335041 - Contribuicoes 836,00

20/05/2024 AMM - ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS SE00190005 20/05/2024 04 122 335041 - Contribuicoes 1.243,00

29/05/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00012006 03/05/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

29/05/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00012007 03/05/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0202 - Secretaria de Administracao e Planejamento

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00848 29/04/2024 04 122 31901101 - Vencimentos e Salarios 44.292,09

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00887 29/04/2024 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.583,69

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00888 29/04/2024 04 124 31901101 - Vencimentos e Salarios 2.994,77

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00889 29/04/2024 04 272 31900101 - Proventos - Pessoal Civil 23.321,36

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00890 29/04/2024 04 272 31900301 - Pensoes Civis 15.172,20

10/05/2024 MANOEL NOGUEIRA SEXTO FILHO 07046209600 SE00006004 16/04/2024 PRC0000422 PREG000222 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 2.500,00

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00029007 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 324,82

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00029008 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 702,31

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00029009 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 754,42

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00029010 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 498,48

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00029011 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.008,56

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00029012 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 498,08

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00029013 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 149,34

10/05/2024 CIMERP-CONS.INTERN.MULTIFIN.MUNICS.M.R.M.R.POMBA SE00134005 10/05/2024 04 122 335041 - Contribuicoes 6.000,00

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068004 01/02/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 59,01

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068005 02/02/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 35,45

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068006 02/02/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 72,19

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068007 05/02/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 169,13

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068008 06/02/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 29,77

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068010 05/03/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 54,18

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068011 05/03/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 194,89

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068012 05/03/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 71,91

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068013 19/03/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 62,72

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068014 21/03/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 37,74

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068015 22/03/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 36,82

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068016 25/03/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 184,01

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068017 26/03/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 34,88

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068018 19/04/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 60,27

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00068019 23/04/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 35,35

15/05/2024 SAMARA DIAS DE PINHO SE00120006 18/04/2024 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 55,00

17/05/2024 JOZELITA SOUZA DA SILVA 15278821795 EO00979 16/05/2024 04 122 33903017 - Material de Processamento de Dados 700,00

21/05/2024 INSS - RECOLHIMENTO EO00964 07/05/2024 04 122 31901303 - Contribuicao Patronal para o INSS 61.038,42

21/05/2024 PASEP-PROG. DE FORM. DO PATRIM. DO SERV. PUBLICO SE00088005 21/05/2024 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 11.007,58
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

23/05/2024 SYM GESTAO E SOLUCOES INTELIGENTES LTDA SE00373002 05/03/2024 PRC0009822 DISP003222 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 585,00

23/05/2024 SYM GESTAO E SOLUCOES INTELIGENTES LTDA SE00373003 08/04/2024 PRC0009822 DISP003222 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 585,00

23/05/2024 LUIS FABIO DE OLIVEIRA  P.J. SE00476001 29/04/2024 PRC0000324 DCD 000124 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.500,00

29/05/2024 JOZELITA SOUZA DA SILVA 15278821795 EO00855 25/04/2024 PCD0014924 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.910,00

29/05/2024 PAULO JONAS DOS SANTOS 28718500706 SE00005003 01/04/2024 PRC0001422 PREG000722 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.750,00

29/05/2024 MANOEL NOGUEIRA SEXTO FILHO 07046209600 SE00006005 16/05/2024 PRC0000422 PREG000222 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 2.500,00

29/05/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00011006 03/05/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 100,00

29/05/2024 E.B.C.T. EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS SE00091003 08/04/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 44,53

29/05/2024 R.B. DE SOUZA - ASSESSORIA E DESENVOLVIMENTO PROFI SE00143003 08/04/2024 PRC0003822 DISP001522 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.900,00

29/05/2024 CBN ASSESSORIA CONTABIL LTDA SE00146004 02/05/2024 PRC0003618 PREG002618 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 11.723,60

29/05/2024 HELDEANNE PACHECO NASCIMENTO DOS SANTOS SE00264003 02/04/2024 PRC0000923 DCD 000323 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.100,00

29/05/2024 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00359004 29/05/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 513,54

29/05/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00758001 05/04/2024 PRC0003323 PREG001323 04 122 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 352,00

29/05/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00758002 07/05/2024 PRC0003323 PREG001323 04 122 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 44,00

31/05/2024 PASEP-PROG. DE FORM. DO PATRIM. DO SERV. PUBLICO SE00089005 31/05/2024 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 15.182,67

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0203 - Secretaria de Fazenda

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00891 29/04/2024 04 122 31901101 - Vencimentos e Salarios 22.719,06

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00892 29/04/2024 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.583,69

10/05/2024 BDMG-BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. SE00131011 10/05/2024 28 846 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 7.999,50

10/05/2024 BDMG-BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. SE00131012 10/05/2024 28 846 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 2.177,95

10/05/2024 BDMG-BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. SE00133009 10/05/2024 28 846 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 18.445,28

10/05/2024 BDMG-BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. SE00133010 10/05/2024 28 846 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 10.386,76

15/05/2024 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL SE00092008 15/05/2024 28 846 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 2.257,51

15/05/2024 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL SE00092009 15/05/2024 28 846 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 2.257,51

15/05/2024 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL SE00092010 15/05/2024 28 846 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 5.092,32

15/05/2024 MINISTERIO DA FAZENDA - SEC. DO TESOURO NACIONAL SE00093005 15/05/2024 28 846 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 5.541,47

15/05/2024 MINISTERIO DA FAZENDA - SEC. DO TESOURO NACIONAL SE00094005 15/05/2024 28 846 32952101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 404,52

29/05/2024 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL SE01030001 29/05/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 61,38

31/05/2024 BANCO DO BRASIL S/A SE00318007 31/05/2024 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 386,97

31/05/2024 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00320005 31/05/2024 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 6,54

31/05/2024 BANCO DO BRASIL S/A SE00321005 31/05/2024 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 33,99

31/05/2024 BANCO ITAU S/A SE00322009 31/05/2024 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 163,78

31/05/2024 BANCO DO BRASIL S/A SE00981001 31/05/2024 04 122 CIDE 33903964 - Servicos Bancarios 10,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0204 - Secretaria de Agricultura, Pecuaria, M.Amb., Pesca

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/05/2024 VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA EO00802 30/04/2024 PRC0005423 PREG002423 20 606 EMINDU 44905227 - Veiculos Diversos 22.658,00

08/05/2024 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO00968 08/05/2024 18 541 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 63,36

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00893 29/04/2024 18 541 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.583,69

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00894 29/04/2024 20 605 31901101 - Vencimentos e Salarios 71.935,51

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00927 29/04/2024 20 605 31901101 - Vencimentos e Salarios 525,51

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00033009 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 20 605 33903001 - Combustiveis Automotivos 209,64

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00033010 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 20 605 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.253,37

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00033011 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 20 605 33903001 - Combustiveis Automotivos 72,77
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00033012 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 20 605 33903001 - Combustiveis Automotivos 318,66

10/05/2024 EMATER-EMP.DE ASSIST.TECNICA DE EXT.RURAL EST. M.G SE00191006 10/05/2024 20 606 335041 - Contribuicoes 2.750,00

14/05/2024 NITROVET(DANILO APARECIDO BORELLA) EO00960 09/05/2024 PCD0016124 20 605 33903099 - Outros Materiais de Consumo 680,00

17/05/2024 JULIO CESAR BRANQUINHO LOPES ME EO00602 05/03/2024 PCD0009424 20 605 33903927 - Fornecimento de Alimentacao 720,00

20/05/2024 EMATER-EMP.DE ASSIST.TECNICA DE EXT.RURAL EST. M.G SE00191006 10/05/2024 20 606 335041 - Contribuicoes 2.750,00

23/05/2024 AGENCIA REGUL. INTERMUN. SERVS. SAN. Z. MATA/ADJAC SE00184005 15/05/2024 18 541 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.187,13

29/05/2024 EMATER-EMP.DE ASSIST.TECNICA DE EXT.RURAL EST. M.G SE00191006 10/05/2024 20 606 335041 - Contribuicoes 2.750,00

29/05/2024 RAFAEL HUNGRIA DE PAULA FREIRE SE00244005 27/05/2024 18 541 33903910 - Locacao de Imoveis 1.200,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020501 - Secretaria de Educacao

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

08/05/2024 AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA EO00953 08/05/2024 PCD0015824 12 361 CVEDMG 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 2.252,89

08/05/2024 AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA EO00959 08/05/2024 PCD0015924 12 361 CVEDMG 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 640,00

08/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452025 03/05/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.980,69

08/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452026 03/05/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.461,16

08/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452027 03/05/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.270,87

08/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452028 03/05/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.734,69

08/05/2024 JOSE VICENTE FARIAS ARRUDA SE00940001 08/05/2024 12 361 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 600,00

10/05/2024 LUCIANO RODRIGUES DAS NEVES 05987698626 EO00810 24/04/2024 PRC0004823 PREG002123 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 2.012,80

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00895 29/04/2024 12 361 ENSINO 31901101 - Vencimentos e Salarios 61.882,09

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00896 29/04/2024 12 361 ENSINO 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.583,69

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00897 29/04/2024 12 365 ENSINO 31900401 - Salario Contrato Temporario 5.461,05

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00898 29/04/2024 12 365 ENSINO 31901101 - Vencimentos e Salarios 36.480,70

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00899 29/04/2024 12 365 ENSINO 31900401 - Salario Contrato Temporario 28.287,44

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00900 29/04/2024 12 365 ENSINO 31901101 - Vencimentos e Salarios 67.569,77

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00928 29/04/2024 12 365 ENSINO 31900401 - Salario Contrato Temporario 1.118,36

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00929 29/04/2024 12 365 ENSINO 31900401 - Salario Contrato Temporario 708,70

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00930 29/04/2024 12 365 ENSINO 31901101 - Vencimentos e Salarios 3.789,50

10/05/2024 APAE-ASSOC.DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP.DE PALMA-MG SE00136005 10/05/2024 12 367 ENSINO 335043 - Subvencoes Sociais 15.500,00

13/05/2024 DIJON AUTOMOVEIS LTDA EO00972 13/05/2024 PCD0016724 12 361 PNTE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 3.552,69

13/05/2024 DIJON AUTOMOVEIS LTDA EO00973 13/05/2024 PCD0016824 12 361 PNTE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.537,42

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00069002 06/02/2024 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 112,40

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00069003 07/02/2024 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 135,49

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00069004 23/02/2024 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 31,73

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00069005 29/02/2024 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 679,09

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00069006 25/03/2024 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 160,07

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00069007 26/03/2024 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 2.238,59

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00069008 26/04/2024 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 141,77

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00070003 02/02/2024 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 56,90

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00070004 08/02/2024 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 80,64

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00070005 26/02/2024 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 144,00

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00070006 07/03/2024 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 33,88

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00070007 22/03/2024 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 326,90

13/05/2024 PAULO TOME DE SOUZA SE00974001 09/05/2024 12 361 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 400,00

16/05/2024 CLINICA MULTIDISCIPLINAR DESENVOLVER LTDA EO00866 29/04/2024 PCD0015324 12 361 ENSINO 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 2.079,00

16/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452029 03/05/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.073,64

© MASTER GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA emitido em 01/07/2024 às 18:11 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.28
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16/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452030 09/05/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 662,16

16/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452031 09/05/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 991,36

16/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452032 09/05/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.016,54

16/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452033 09/05/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.571,39

16/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452034 09/05/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.940,68

16/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452035 09/05/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 3.016,70

17/05/2024 MAICKY CUNHA MONTEIRO - ME EO00470 28/02/2024 PCD0007424 12 361 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.800,00

17/05/2024 T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA EO00829 25/04/2024 PRC0006823 PREG003423 12 361 QESE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.458,90

27/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452041 27/05/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 463,89

28/05/2024 ASSOC. DOS MORADORES E AMIGOS DE CISNEIROS - AMAC EO00858 30/04/2024 PRC0001624 INEX000624 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 3.438,74

28/05/2024 TAINA QUEIROZ DE OLIVEIRA LTDA(ATACADO/VAR.QUEIROZ SE00040007 03/05/2024 PRC0004123 PREG001623 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 14.629,50

28/05/2024 JOSE AROLDO PEREIRA DA SILVA SE00116004 08/05/2024 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 605,00

28/05/2024 JOSE VICENTE FARIAS ARRUDA SE00538003 08/05/2024 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 605,00

28/05/2024 TAINA QUEIROZ DE OLIVEIRA LTDA(ATACADO/VAR.QUEIROZ SE00942001 03/05/2024 PRC0004123 PREG001623 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 4.304,01

29/05/2024 MARKA VEICULOS E PECAS S/A EO00842 24/04/2024 PRC0001024 PREG000424 12 361 EMEDIN 44905227 - Veiculos Diversos 129.800,00

29/05/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00010005 03/05/2024 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

29/05/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00010006 08/05/2024 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 800,00

29/05/2024 AUTO PECAS MINEIRA LTDA SE00141005 29/05/2024 12 361 CVEDMG 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 2.689,04

29/05/2024 MARKETCONV PUBLICA LTDA SE00142003 08/04/2024 PRC0001717 PREG001217 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.500,00

29/05/2024 GILZA ARLETE ESTEVANIM BATISTA FERREIRA E IRMAOS SE00245005 27/05/2024 12 365 ENSINO 33903614 - Locacao de Imoveis 700,00

31/05/2024 BANCO ITAU S/A SE00323005 31/05/2024 12 361 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 22,36

31/05/2024 BANCO DO BRASIL S/A SE00324005 31/05/2024 12 361 QESE 33903964 - Servicos Bancarios 12,00

31/05/2024 BANCO DO BRASIL S/A SE00325006 31/05/2024 12 361 CVEDMG 33903964 - Servicos Bancarios 24,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020502 - FUNDEB

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00901 29/04/2024 12 361 FEB.70 31900401 - Salario Contrato Temporario 4.426,39

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00902 29/04/2024 12 361 FEB.70 31901101 - Vencimentos e Salarios 138.770,47

21/05/2024 INSS - RECOLHIMENTO EO00936 30/04/2024 12 361 FEB.70 31901303 - Contribuicao Patronal para o INSS 41.977,10

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020601 - Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/05/2024 LIGA ESPORTIVA DE CATAGUASES SE00736004 29/04/2024 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 450,00

02/05/2024 LIGA ESPORTIVA DE CATAGUASES SE00736005 29/04/2024 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 980,00

06/05/2024 GRAFIKA RAPIDA LTDA EO00872 29/04/2024 PCD0015424 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 600,00

07/05/2024 T L TURISMO DE PADUA EIRELI - ME EO00653 20/03/2024 PCD0011324 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 900,00

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00903 29/04/2024 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.583,69

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00904 29/04/2024 04 122 31901101 - Vencimentos e Salarios 25.001,63

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00905 29/04/2024 27 812 31901101 - Vencimentos e Salarios 2.272,96

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00071002 05/02/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 48,08

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00071003 26/02/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 52,42

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00071004 25/03/2024 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 45,15

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00073004 05/02/2024 27 812 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 178,00

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00073005 08/02/2024 27 812 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 34,54

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00073006 09/02/2024 27 812 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 134,71

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00073007 26/02/2024 27 812 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 183,47

© MASTER GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA emitido em 01/07/2024 às 18:11 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.28
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13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00073008 07/03/2024 27 812 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 31,15

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00073009 08/03/2024 27 812 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 592,09

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00073010 25/03/2024 27 812 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 187,12

14/05/2024 LIGA ESPORTIVA DE CATAGUASES EO00970 13/05/2024 PCD0016524 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 450,00

14/05/2024 LIGA ESPORTIVA DE CATAGUASES EO00971 13/05/2024 PCD0016624 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 980,00

15/05/2024 ROSILANE DIAS DE OLIVEIRA(P.J.) EO00962 10/05/2024 PCD0016224 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 300,00

28/05/2024 PALMA TUR TURISMO LTDA EO01012 27/05/2024 PRC0000724 PREG000224 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.340,00

28/05/2024 LIGA ESPORTIVA DE CATAGUASES EO01017 28/05/2024 PCD0018924 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.500,00

28/05/2024 LIGA ESPORTIVA DE CATAGUASES EO01018 28/05/2024 PCD0018924 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 530,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020701 - Secretaria de Saude

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/05/2024 CARLOS JOSE RODRIGUES FERREIRA SE00655006 03/05/2024 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 200,00

07/05/2024 HOSPITAL DE MIRACEMA EO00966 07/05/2024 10 122 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 300,00

07/05/2024 RIO POMBA PLAZA HOTEL LTDA EO00967 07/05/2024 10 122 SAUDE 33903963 - Hospedagens 116,00

08/05/2024 JOSE CARLOS PACHECO DA COSTA SE00969001 08/05/2024 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 150,00

10/05/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE EO00623 11/03/2024 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 20.155,00

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00906 29/04/2024 10 122 SAUDE 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.852,85

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00907 29/04/2024 10 122 SAUDE 31901101 - Vencimentos e Salarios 122.262,63

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00908 29/04/2024 10 301 SAUDE 31900401 - Salario Contrato Temporario 14.216,80

10/05/2024 FABRINE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EO00948 06/05/2024 PRC0008222 PREG003622 10 122 FES 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 1.110,42

10/05/2024 VITOI E RONZANI SERVS RADIOL. LTDA EPP(VER IMAGEM) EO00963 10/05/2024 PCD0016324 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 350,00

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031012 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.603,77

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031013 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.357,91

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031014 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 271,82

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031015 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 326,18

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031016 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 562,06

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031017 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 293,26

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031018 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 259,57

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031019 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 325,89

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031020 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 461,16

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031021 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.185,25

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031023 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 326,08

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031024 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 370,52

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031025 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 688,45

10/05/2024 HOSPITAL E MATERNIDADE MARIA ELOY SE00135014 10/05/2024 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 22.200,00

10/05/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE SE00137004 28/02/2024 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 1.500,00

10/05/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE SE00137005 27/03/2024 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 1.500,00

10/05/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE SE00137007 30/04/2024 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 1.500,00

10/05/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE SE00137008 06/05/2024 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 4.800,00

10/05/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE SE00138003 29/02/2024 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 1.822,00

10/05/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE SE00138005 02/04/2024 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 8.722,00

10/05/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE SE00138007 02/05/2024 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 23.254,00

10/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416017 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.040,96

13/05/2024 F.A.C DE SOUZA SERVICOS MEDICOS EIRELI EO00977 13/05/2024 PCD0017324 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 300,00

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00074003 01/02/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 115,28

© MASTER GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA emitido em 01/07/2024 às 18:11 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.28
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13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00074004 02/02/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 40,61

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00074005 02/02/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 72,62

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00074006 09/02/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 72,32

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00074007 21/02/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 147,03

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00074008 23/02/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 44,11

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00074009 26/02/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 62,43

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00074010 08/03/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 80,27

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00074011 19/03/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 171,05

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00074012 25/03/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 55,28

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00074013 25/03/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 91,19

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00074014 19/04/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 135,34

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00099002 09/02/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 9,63

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00099003 12/03/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 9,96

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00099004 12/04/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 9,92

13/05/2024 ANDRE DA SILVA MOTTA SE00126004 29/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 990,00

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00417001 01/02/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 39,49

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00417002 21/02/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 39,64

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00417003 19/03/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 50,36

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00417004 19/04/2024 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 43,51

14/05/2024 KETLENE RIEKEHR ANTUNES EO00993 14/05/2024 10 122 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 465,00

14/05/2024 CARLOS JOSE RODRIGUES FERREIRA SE00128004 06/05/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.665,00

14/05/2024 GLOBAL HOSPITALAR IMP. E COM. LTDA. SE00347001 28/02/2024 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 3.663,00

14/05/2024 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA (FILIAL MG.) SE00350001 12/03/2024 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 2.392,58

14/05/2024 GLOBAL HOSPITALAR IMP. E COM. LTDA. SE00593001 25/03/2024 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 182,85

15/05/2024 VICTOR FANNI SERVICOS MEDICOS EIRELI EO00975 15/05/2024 PCD0017124 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 300,00

15/05/2024 GABRIELA ROCHA AJALA BERNARDINO SE00231003 13/05/2024 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 250,00

16/05/2024 JANAINY FERREIRA FELIPE AMARO TRIGO SE00258005 16/05/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 55,00

16/05/2024 LAZARO MACHADO DA SILVA SE00391004 16/05/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 55,00

17/05/2024 MAICKY CUNHA MONTEIRO - ME EO00472 28/02/2024 PCD0007624 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 560,00

17/05/2024 JULIO CESAR BRANQUINHO LOPES 05156917631 EO00815 22/04/2024 PCD0014124 10 122 SAUDE 33903927 - Fornecimento de Alimentacao 351,00

17/05/2024 MARKA VEICULOS E PECAS S/A EO00841 29/04/2024 PRC0001024 PREG000424 10 122 FES 44905227 - Veiculos Diversos 91.000,00

17/05/2024 OBRA UNIDA ABRIGO SAO VICENTE DE PAULO SE00315005 16/05/2024 08 241 335043 - Subvencoes Sociais 4.500,00

17/05/2024 FARMACIA CIDADE ALTA LTDA SE00782001 15/04/2024 PRC0007723 PREG003723 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 2.884,70

23/05/2024 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA ALVES SE00114007 15/05/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 825,00

23/05/2024 GLAUBER LUIZ HENRIQUES NOVAIS SE00115005 06/05/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 347,50

23/05/2024 SEBASTIAO LUIZ DE SOUZA SE00124005 09/05/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 440,00

23/05/2024 FERNANDO PAULINO DA SILVA JUNIOR SE00125005 08/05/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.045,00

23/05/2024 CARLOS JOSE RODRIGUES FERREIRA SE00655007 23/05/2024 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 550,00

23/05/2024 JOSE CARLOS PACHECO DA COSTA SE00969002 23/05/2024 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 132,90

23/05/2024 CAMILO SANTORO OLIVEIRA MOTA SE00995001 23/05/2024 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 329,00

27/05/2024 VICTOR FANNI SERVICOS MEDICOS EIRELI EO01015 27/05/2024 PCD0018724 10 122 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 300,00

28/05/2024 R. DA SILVA MACIEL - COMERCIO DE PECAS - ME EO00985 17/05/2024 PCD0017724 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 190,00

28/05/2024 VITOI E RONZANI SERVS RADIOL. LTDA EPP(VER IMAGEM) EO01019 28/05/2024 PCD0019024 10 122 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 350,00

28/05/2024 CASA DE CARIDADE LEOPOLDINENSE EO01031 28/05/2024 PCD0019524 10 122 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 380,00

28/05/2024 ANDREIA SIMAO FERREIRA 08800617662 SE00121004 06/05/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.430,00

28/05/2024 JANAINY FERREIRA FELIPE AMARO TRIGO SE00258004 08/05/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 55,00
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28/05/2024 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA SE00346001 22/02/2024 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 4.735,91

28/05/2024 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA SE00346002 26/02/2024 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 280,95

28/05/2024 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA SE00346003 06/03/2024 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 168,48

28/05/2024 ALEXANDRE GOMES DA SILVA SE00395004 09/05/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.210,00

28/05/2024 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA SE00591001 25/03/2024 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 3.973,87

28/05/2024 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA SE00591002 11/04/2024 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 833,04

29/05/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE EO01014 27/05/2024 PCD0018624 10 122 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 5.400,00

29/05/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00009009 03/05/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 150,00

29/05/2024 CAMILO SANTORO OLIVEIRA MOTA SE00113005 22/05/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.045,00

29/05/2024 HOSPITAL E MATERNIDADE MARIA ELOY SE00135015 29/05/2024 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 50.000,00

29/05/2024 RICARDO FANARA DE PAULA SE00247005 27/05/2024 10 122 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 450,00

29/05/2024 DNA MED BRASIL LTDA SE00354001 12/03/2024 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 390,00

29/05/2024 DNA MED BRASIL LTDA SE00585001 02/04/2024 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 405,60

29/05/2024 ANNIE LEDO RIBEIRO SE00599003 14/05/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 55,00

31/05/2024 BANCO ITAU S/A SE00326005 31/05/2024 10 122 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 95,03

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020702 - Fundo Municipal de Saude

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034078 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 30,75

07/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034079 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 533,86

07/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034080 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.288,47

07/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034081 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 3.841,61

07/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034082 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 606,27

07/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034083 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.684,26

07/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034084 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.822,35

07/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034085 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.127,18

07/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034086 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.247,13

07/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034087 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 3.460,26

10/05/2024 LUCIANO RODRIGUES DAS NEVES 05987698626 EO00811 24/04/2024 PRC0004823 PREG002123 10 301 FES 33903007 - Generos de Alimentacao 3.865,60

10/05/2024 LUCIANO RODRIGUES DAS NEVES 05987698626 EO00812 24/04/2024 PRC0004823 PREG002123 10 301 FES 33903007 - Generos de Alimentacao 3.050,95

10/05/2024 TORRES SERVICOS MEDICOS LTDA EO00837 02/05/2024 PRC0000624 INEX000224 10 301 FES 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 6.600,00

10/05/2024 FABRINE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EO00852 25/04/2024 PRC0008222 PREG003622 10 301 FES 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 2.513,92

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00909 29/04/2024 10 301 BLATB 31900401 - Salario Contrato Temporario 67.083,42

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00910 29/04/2024 10 301 BLATB 31901101 - Vencimentos e Salarios 60.266,39

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00911 29/04/2024 10 301 PISENF 31901101 - Vencimentos e Salarios 15.810,61

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00914 29/04/2024 10 301 PACS 31901101 - Vencimentos e Salarios 29.227,93

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00915 29/04/2024 10 301 BLMAC 31900401 - Salario Contrato Temporario 6.723,43

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00916 29/04/2024 10 302 BLMAC 31901101 - Vencimentos e Salarios 3.430,49

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00931 29/04/2024 10 301 BLATB 31901101 - Vencimentos e Salarios 460,65

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00934 29/04/2024 10 301 BLATB 31900401 - Salario Contrato Temporario 11.015,55

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00934 29/04/2024 10 301 BLATB 31900401 - Salario Contrato Temporario 6.144,11

10/05/2024 VALERIO AUGUSTO DAHER DE PAULA - ME SE00043007 15/04/2024 PRC0004123 PREG001623 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.415,61

10/05/2024 MERCADO SANTO ANTONIO DE PALMA LTDA SE00044004 16/04/2024 PRC0004123 PREG001623 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.693,80

10/05/2024 MERCADO SANTO ANTONIO DE PALMA LTDA SE00044005 16/04/2024 PRC0004123 PREG001623 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 4.215,68

10/05/2024 MERCADO SANTO ANTONIO DE PALMA LTDA SE00044006 16/04/2024 PRC0004123 PREG001623 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.966,68

10/05/2024 TAINA QUEIROZ DE OLIVEIRA LTDA(ATACADO/VAR.QUEIROZ SE00045011 25/04/2024 PRC0004123 PREG001623 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.109,21
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10/05/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE SE00145004 30/04/2024 10 301 FES 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.000,00

10/05/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00159013 26/04/2024 PRC0003323 PREG001323 10 301 FES 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.794,00

10/05/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00159014 24/04/2024 PRC0003323 PREG001323 10 301 FES 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 264,00

10/05/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00159015 26/04/2024 PRC0003323 PREG001323 10 301 FES 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.587,00

10/05/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE SE00193005 10/05/2024 10 301 SAUDE 317170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 10.443,00

13/05/2024 CANDIDO LEAL BASTOS EIRELI EO00833 30/04/2024 PRC0000624 INEX000224 10 301 FES 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 6.000,00

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034043 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 341,10

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034088 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 230,55

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034089 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 216,67

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034090 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 27,47

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034091 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 21,97

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034092 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 860,23

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034093 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 455,14

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034094 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 57,49

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034095 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 448,71

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034096 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.003,46

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034097 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 957,16

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034098 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 3.450,19

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034099 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 3.859,17

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034100 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.914,14

13/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034101 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.149,53

15/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00078002 05/02/2024 10 302 BLMAC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 188,19

15/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00078003 26/02/2024 10 302 BLMAC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 144,83

15/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00078004 25/03/2024 10 302 BLMAC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 274,69

15/05/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00791001 12/04/2024 10 302 BLMAC 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 50,00

17/05/2024 DIEGO AFONSO SENTINELI 13019527708 EO00827 17/04/2024 PCD0014524 10 301 FES 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 12.950,00

17/05/2024 DIEGO AFONSO SENTINELI 13019527708 EO00828 17/04/2024 PCD0014524 10 301 FES 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 16.500,00

17/05/2024 T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA EO00830 26/04/2024 PRC0006823 PREG003423 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 5.258,00

17/05/2024 T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA EO00831 26/04/2024 PRC0006823 PREG003423 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.165,00

17/05/2024 LIDER COMERCIO E INDUSTRIA SA EO00834 19/04/2024 PCD0014324 10 301 FES 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 539,00

17/05/2024 LIDER COMERCIO E INDUSTRIA SA EO00835 19/04/2024 PCD0014324 10 301 FES 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 240,00

17/05/2024 SCHETTINO ASSISTENCIA MEDICA LTDA EO00838 30/04/2024 PRC0000624 INEX000224 10 301 FES 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 7.950,00

17/05/2024 SCHETTINO ASSISTENCIA MEDICA LTDA EO00839 30/04/2024 PRC0000624 INEX000224 10 301 FES 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 7.950,00

17/05/2024 MARLON ANTONIO BERNO TORQUATO ASSISTENCIA MEDICA EO00840 25/04/2024 PRC0000624 INEX000224 10 301 FES 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 9.000,00

17/05/2024 VALERIO AUGUSTO DAHER DE PAULA - ME SE00043008 23/04/2024 PRC0004123 PREG001623 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 4.000,91

17/05/2024 VALERIO AUGUSTO DAHER DE PAULA - ME SE00043009 24/04/2024 PRC0004123 PREG001623 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.163,20

17/05/2024 CAMPOS GERENCIAMENTO DE RESIDUOS LTDA SE00825001 23/04/2024 PRC0000321 DISP000121 10 301 BLATB 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.765,34

21/05/2024 M C CASTILHO SE00150004 02/05/2024 PRC0004623 DISP001623 10 301 PSAUBU 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 3.490,00

22/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01022 22/05/2024 10 301 BLATB 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 13.062,91

28/05/2024 MAYSA MONTES DUARTE EO00886 10/05/2024 PRC0000624 INEX000224 10 301 FES 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 7.000,00

28/05/2024 MANOEL MESSIAS DA SILVA (00435468707) EO00946 06/05/2024 PCD0015724 10 301 FES 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.394,12

28/05/2024 AUTO PECAS MINEIRA LTDA SE00474006 21/05/2024 10 301 FES 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 4.793,76

28/05/2024 AUTO PECAS MINEIRA LTDA SE00474007 21/05/2024 10 301 FES 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.589,42

28/05/2024 FARMACIA CIDADE ALTA LTDA SE00781003 10/05/2024 PRC0007723 PREG003723 10 301 FES 33903009 - Medicamentos 4.154,10

28/05/2024 FARMACIA CIDADE ALTA LTDA SE00781004 15/05/2024 PRC0007723 PREG003723 10 301 FES 33903009 - Medicamentos 8.029,66

28/05/2024 FARMACIA CIDADE ALTA LTDA SE00781005 15/05/2024 PRC0007723 PREG003723 10 301 FES 33903009 - Medicamentos 10.883,67
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29/05/2024 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650 SE00680001 15/05/2024 PRC0002323 PREG001023 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 11.340,00

31/05/2024 BANCO DO BRASIL S/A SE00356007 31/05/2024 10 301 FES 33903964 - Servicos Bancarios 264,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0208 - Secretaria de Assistencia Social

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/05/2024 CAMILA RODRIGUES FREIRE SE00939001 02/05/2024 08 122 AS.SOC 33903099 - Outros Materiais de Consumo 47,50

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00917 29/04/2024 08 122 AS.SOC 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.583,69

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00918 29/04/2024 08 122 AS.SOC 31901112 - Remuneracao de Membros de Conselhos 9.100,00

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00919 29/04/2024 08 122 AS.SOC 31900401 - Salario Contrato Temporario 3.636,60

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00920 29/04/2024 08 122 AS.SOC 31901101 - Vencimentos e Salarios 7.060,22

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00153004 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 AS.SOC 33903001 - Combustiveis Automotivos 90,99

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00153005 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 AS.SOC 33903001 - Combustiveis Automotivos 360,94

10/05/2024 CENTRO SOCIO CULT. NSA. SRA. DO ROSARIO DE FATIMA SE00453004 30/04/2024 08 122 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.824,00

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00075002 18/03/2024 08 122 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 11,17

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00075003 19/04/2024 08 122 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 15,41

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00541003 25/03/2024 08 122 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 41,41

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00541004 22/04/2024 08 122 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 12,18

23/05/2024 MARCIO L.O. BITTENCOURT SE00130005 20/05/2024 08 122 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 650,00

29/05/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00095003 03/05/2024 08 122 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

29/05/2024 MARIA INES BRANDAO DA SILVA SE00236005 27/05/2024 08 122 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 470,00

29/05/2024 INEZ APARECIDA RODRIGUES REZENDE SE00238005 27/05/2024 08 122 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 500,00

29/05/2024 BEATRIZ FINAMORE ARAUJO SE00239005 27/05/2024 08 122 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 370,00

29/05/2024 MARIA DO CARMO ROZA DA SILVA SE00240005 27/05/2024 08 122 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 400,00

29/05/2024 JUCILENE APARECIDA RODRIGUES LACERDA SE00241005 27/05/2024 08 122 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 300,00

29/05/2024 JOSE CARLOS TESTA SE00246005 27/05/2024 08 122 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 600,00

29/05/2024 REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA VIANA SE00248005 27/05/2024 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

29/05/2024 CELY DE FATIMA DA SILVA SE00249005 29/05/2024 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

29/05/2024 ARACILENE JUSTINA FREDERICA SE00250005 27/05/2024 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

29/05/2024 RUTH MARIA DE OLIVEIRA NEVES SE00251005 27/05/2024 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

29/05/2024 REGINALDO ELIAS XAVIER DA SILVA SE00252005 27/05/2024 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.200,00

29/05/2024 MUNICIPIO DE MIRADOURO SE00256005 27/05/2024 08 122 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.824,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0209 - Secretaria de Obras, Serv. Urbanos e Transportes

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/05/2024 REGISTRO DE IMOVEIS DE PALMA -MG SE00941001 02/05/2024 17 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.583,04

07/05/2024 PAULO TOME DE SOUZA SE00368002 03/05/2024 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 70,00

08/05/2024 NORTE SUL PECAS E MECANICA LTDA EO00954 08/05/2024 PCD0016024 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.716,00

08/05/2024 GERALDO XAVIER DE OLIVEIRA SE00122002 06/05/2024 15 452 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.512,50

10/05/2024 MARCIA HELENA DE PAULA OLIVEIRA 08873586678 EO00816 17/04/2024 PRC0001824 DISP000324 04 122 EMINDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 10.000,00

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00921 29/04/2024 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.583,69

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00922 29/04/2024 15 451 31900401 - Salario Contrato Temporario 4.482,47

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00923 29/04/2024 15 451 31901101 - Vencimentos e Salarios 91.722,99

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00932 29/04/2024 15 451 31901101 - Vencimentos e Salarios 434,30

10/05/2024 RONAN LUCIANO SILVA 08587855603 EO00955 07/05/2024 PRC0000223 INEX000123 15 451 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.780,00

10/05/2024 BANCO DO BRASIL S/A EO00982 10/05/2024 25 752 OCINTE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 15.000,00

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00032012 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 493,94
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10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00032013 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 598,44

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00032014 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 125,16

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00032015 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 72,23

10/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00032016 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 531,38

10/05/2024 ANA CARLA ESTEVANIM GONCALVES - ME SE00036001 22/01/2024 PRC0004522 DISP002022 15 125 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.740,00

10/05/2024 BANCO DO BRASIL S/A SE00192005 10/05/2024 25 752 OCINTE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 14.507,13

10/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415022 11/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 5.356,97

10/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415026 11/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.404,53

10/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415029 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.868,91

10/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415030 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 8.434,18

10/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415033 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.889,68

10/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415040 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 5.546,23

10/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415049 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.435,76

10/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415052 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.982,01

10/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415053 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.185,59

10/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415055 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.725,62

10/05/2024 DANIEL DE OLIVEIRA PEREIRA 52.210.978 SE00668002 07/05/2024 PRC0001524 INEX000524 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.512,08

14/05/2024 DOIS IRMAOS DE PALMA LTDA ME EO00198 22/01/2024 PRC0006523 PREG003223 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.680,00

14/05/2024 DOIS IRMAOS DE PALMA LTDA ME EO00199 22/01/2024 PRC0006523 PREG003223 15 451 33903028 - Material de Protecao e Seguranca 1.560,00

14/05/2024 DOIS IRMAOS DE PALMA LTDA ME EO00200 22/01/2024 PRC0006523 PREG003223 17 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.920,00

14/05/2024 DOIS IRMAOS DE PALMA LTDA ME EO00201 22/01/2024 PRC0006523 PREG003223 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.631,00

14/05/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. EO00978 14/05/2024 04 122 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 9.782,40

15/05/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00195006 15/05/2024 04 122 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 22.970,21

15/05/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00196005 15/05/2024 04 122 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 409,32

16/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415044 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.862,33

16/05/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415047 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 3.290,79

17/05/2024 JULIO CESAR BRANQUINHO LOPES 05156917631 EO00764 03/04/2024 PCD0012824 15 451 33903007 - Generos de Alimentacao 450,00

21/05/2024 FABRINE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EO00051 03/01/2024 PRC0006523 PREG003223 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.024,00

21/05/2024 FABRINE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EO00379 06/02/2024 PRC0008222 PREG003622 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.056,89

21/05/2024 REGISTRO DE IMOVEIS DE PALMA -MG SE00941002 13/05/2024 17 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.037,34

23/05/2024 REGISTRO DE IMOVEIS DE PALMA -MG SE00941003 21/05/2024 17 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 267,68

28/05/2024 UNIAO RECICLAVEIS RIO NOVO LTDA SE00149005 30/04/2024 PRC0000817 PREG000817 15 451 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 11.793,56

29/05/2024 SIMONE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 07660526642 EO00836 24/04/2024 PCD0014424 15 452 33903927 - Fornecimento de Alimentacao 113,00

29/05/2024 MARCOS BORCALI DE OLIVEIRA 00432449710 EO00859 30/04/2024 PCD0015024 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 380,00

29/05/2024 MADEIREIRA SAO GERALDO DE PALMA LTDA ME EO00961 09/05/2024 PRC0006523 PREG003223 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.530,00

29/05/2024 MANOEL MESSIAS FAENSA 07010860688 EO00996 23/05/2024 PRC0000223 INEX000123 15 451 EMINDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 1.799,10

29/05/2024 ITALO COSTA DA SILVA EO00997 23/05/2024 PRC0000223 INEX000123 15 451 EMINDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 3.598,20

29/05/2024 ANA CARLA ESTEVANIM GONCALVES - ME SE00036003 18/03/2024 PRC0004522 DISP002022 15 125 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.740,00

29/05/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00302007 03/05/2024 15 451 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 250,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0210 - Fundo Municipal da Crianca e do Adolescente

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00924 29/04/2024 08 243 AS.SOC 31900401 - Salario Contrato Temporario 1.840,64

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0211 - Fundo Municipal de Assistencia Social

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

© MASTER GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA emitido em 01/07/2024 às 18:11 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.28



MUNICÍPIO DE PALMA     011/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMA
Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   P A L M A

P e r í o d o :   M a i o   d e   2 0 2 4       -       E m i t i d o   e m :   0 1 / 0 7 / 2 0 2 4
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00925 29/04/2024 08 122 FNAS 31901101 - Vencimentos e Salarios 8.259,93

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00926 29/04/2024 08 122 FNAS 31900401 - Salario Contrato Temporario 5.626,59

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00926 29/04/2024 08 122 FNAS 31900401 - Salario Contrato Temporario 1.219,51

10/05/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00933 29/04/2024 08 122 FNAS 31900401 - Salario Contrato Temporario 462,19

13/05/2024 JOZELITA SOUZA DA SILVA 15278821795 EO00807 16/04/2024 PCD0014224 08 122 FNAS 33903017 - Material de Processamento de Dados 1.535,00

13/05/2024 LUCIANO RODRIGUES DAS NEVES 05987698626 EO00813 24/04/2024 PRC0004823 PREG002123 08 122 FNAS 33903007 - Generos de Alimentacao 1.719,90

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00084002 19/03/2024 08 122 FNAS 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 67,77

13/05/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00084003 19/04/2024 08 122 FNAS 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 106,46

13/05/2024 INTERMICRO LTDA(IMICRO) SE00162004 13/05/2024 08 122 FNAS 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 182,13

15/05/2024 SILVANIA SANTOS DE PAULA FREITAS - ME EO00854 25/04/2024 PCD0014824 08 122 FNAS 33903965 - Servicos de Copias e Reproducao de Documentos 1.120,00

15/05/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00096005 12/04/2024 08 122 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 100,00

15/05/2024 MILENA CAMACHO DE REZENDE SE00118007 18/04/2024 08 122 FNAS 33901405 - Diarias de Demais Servidores 55,00

15/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00154011 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 FNAS 33903001 - Combustiveis Automotivos 498,13

15/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00154012 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 FNAS 33903001 - Combustiveis Automotivos 411,47

15/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00154013 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 FNAS 33903001 - Combustiveis Automotivos 169,97

15/05/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00154014 02/05/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 FNAS 33903001 - Combustiveis Automotivos 747,24

15/05/2024 MAURI JUNIOR DA SILVA LIMA SE00363004 18/04/2024 08 122 FNAS 33901405 - Diarias de Demais Servidores 55,00

29/05/2024 TAINA QUEIROZ DE OLIVEIRA LTDA(ATACADO/VAR.QUEIROZ SE00749001 25/04/2024 PRC0004123 PREG001623 08 122 FNAS 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.100,10

31/05/2024 BANCO DO BRASIL S/A SE00329002 31/05/2024 08 122 PISMIN 33903964 - Servicos Bancarios 24,00

TOTAL DO PERÍODO 2.331.144,25
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